
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/2678/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych 

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 114 ust. 2 w związku z art. 115 ust. 4 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/704/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1790), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi  

Nr XC/1854/14 z dnia 2 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3011) i Nr XCI/1947/14 z dnia 

27 sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3375), w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zwiększa się do 1 361 zł wysokość środków finansowych przysługujących, jako miesięczna 

zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej  typu rodzinnego 

prowadzonej przez Miasto Łódź;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2819


		2024-04-03T12:41:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




